
 

 

“Sapienza” - Università di Roma 
Dipartimento Medicina Sperimentale  

Viale Regina Elena, 324, 000161 ROMA 

 

DIPARTIMENTO DI  
MEDICINA SPERIMENTALE 

Rep. n. 58/2021 

Prot. n. 288 del 09/02/2021 

 

SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA BCS a.a. 2020/2021 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA SPERIMENTALE 

  
VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per 

l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli 
studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle 
attività di docenza, allo svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di 
responsabilità amministrative;  

VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti, emanato con Decreto 
Rettorale n. 1052 del 25/03/2019;  

VISTO  il Decreto Rettorale n. 1737/2020 del 07/07/2020 con il quale sono stati attribuiti i 
fondi alle Facoltà per l’a.a. 2020/2021 per assegnare le borse di collaborazione;  

VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà del 16/09/2020 con la quale sono state 
attribuite al Dipartimento di Medicina Sperimentale n. 5 borse di collaborazione 
studenti per l’a.a. 2020/2021; 

VISTO  il bando Prot. n. 2039 del 16/11/2020 Rep. 546/2020 con scadenza 17/12/2020; 
VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento Prot. 33 del 12/1/2021 Rep. 8/2021 con il 

quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice;  
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice redatto in data 14/01/2021  
VISTO la graduatoria provvisoria pubblicata il 15/1/2021;  
VISTO  l’atto di approvazione della graduatoria definitiva e convocazione vincitori Prot. n. 

86 del 25/01/2021;  
PRESO ATTO che n. 4 studenti idonei vincitori sono risultati vincitori, nell’anno accademico 

in cui è indetto il concorso, di un’altra borsa di collaborazione e hanno 
formalmente accettato l’incarico; 

PRESO ATTO che nella data stabilita per la stipula dei contratti si sono presentati n. 0 
studenti; 

PRESO ATTO che a seguito dello scorrimento del 04/02/2021 n. 4 studenti comunicano per 
e-mail la rinuncia e n. 1 studente accetta l’incarico per la stipula del contratto 
presentandosi nella data stabilita; 

 
DISPONE 

 
lo scorrimento della graduatoria, pubblicata il giorno 25/1/2021, per n. 5 borse di 
collaborazione studenti, la cui attività verrà svolta presso le Biblioteche del Dipartimento di 
Medicina Sperimentale, per n. 4 borse resesi libere prendendo atto di studenti idonei che 
hanno rinunciato e/o accettato l’incarico presso altro dipartimento: 



 

 

 

 

Pag 2 

 
1827675 punteggio  86,731 
1740787 punteggio  85,938 
1700053 punteggio  85,897 
1899629 punteggio. 85,395 
 

Gli studenti suindicati con il numero di matricola dovranno presentarsi per l’affidamento di 

incarico il giorno 15 Febbraio 2021 alle ore 12:00 presso la Biblioteca del Dipartimento di 

Medicina Sperimentale (1° piano edificio Patologia Generale – Policlinico Umberto I). 

 

La mancata presentazione nel giorno ed orario indicato è considerata esplicita rinuncia alla 

borsa di collaborazione con conseguente decadenza dal diritto alla fruizione della stessa (art. 

14 del bando). 

In caso di impossibilità a presentarsi nel giorno indicato, è necessario inviare una 

comunicazione indicando una data utile all’indirizzo elisabetta.rondini@uniroma1.it. 

 

 

Roma, 9 Febbraio 2021            F.to Il Direttore del Dipartimento 

                Prof. Andrea Lenzi 

 
 
 

 

 

 

 

mailto:elisabetta.rondini@uniroma1.it

